
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) i članka 6. Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje 

djelatnosti dadilja na području Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 2/15) 

gradonačelnica Grada Koprivnice dana 15. siječnja 2016. godine donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava Aniti Skrt – podmirenje dijela troškova otvaranja 

 Obrta za čuvanje djece „Bakino dvorište“ (siječanj 2015.) 

 

 

 

   I. 

 

 Aniti Skrt iz Koprivnice, Miklinovec 50, OIB: 87908646633, vlasnici Obrta za 

čuvanje djece „Bakino dvorište“, odobravaju se sredstva u iznosu od 5.287,87 kn radi 

podmirenja dijela troškova otvaranja obrta, a u sklopu programa samozapošljavanja pod 

nazivom „Dadilje“. 

 

 

II. 

 

 Temeljem Zaključka, KLASA: 402-08/15-01/0010, URBROJ: 2137/01-04/6-125-68, 

od 27. studenog, Aniti Skrt,  vlasnici Obrta za čuvanje djece „Bakino dvorište“, odobreno je 

6.712,13 kn, i to  radi podmirenja dijela troškova otvaranja obrta.  

 

 

III. 

 

Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 

2016. godinu, redni broj: 3439, konto: 3811 – Tekuće donacije u novcu, a doznačit će se na 

žiro račun broj: HR6624840081107459898, otvoren kod Raiffeisen banke Austria d.d. 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/0010 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-84 

Koprivnica,15. siječnja 2016.. 

 

 

 

GRADONAČELNICA: 

                         

Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Anita Skrt iz Koprivnice, Miklinovec 50, vlasnica Obrta za čuvanje djece „Bakino 

dvorište“ obratila se ovom Upravnom odjelu zahtjevom dana 12. listopada 2015. godine za 

refundaciju sredstava za opremanje obrta za čuvanje djece u iznosu od 6.712,13 kn. 

Zaključkom gradonačelnice Grada Koprivnice dana 27. studenog 2015. godine (KLASA: 

402-08/15-01/0010, URBROJ: 2137/04-04/6-15-68) navedena sredstva su odobrena temeljem 

članka 6. Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje djelatnosti dadilja na području Grada 

Koprivnice (GGK 2/15) (u daljenjm tekstu: „Odluka“). Obrtnica Anita Skrt obratila se ovom 

Upravnom odjelu s drugim zahtjevom dana 17. prosinca 2015. godine za refundaciju drugog 

dijela sredstava za opremanje obrta za čuvanje djece u iznosu od 5.287,87 kn. Navedeni iznos 

razlika je ukupno moguće ostvarive potpore prema članku 6. Odluke. Financijska sredstva 

koja su bila potrebna za opremanje prostora dječjom opremom, obrtnica je financirala sama 

kako bi stvorila uvjete za rad s djecom. Prilikom podmirenja troškova opremanja u obzir su 

uzimani samo troškovi za kupovinu igračaka i opremu za djecu. 

Predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice gospođi Vesni Želježnjak, dipl. oec., 

donošenje Zaključka o odobrenju drugog dijela sredstava Aniti Skrt iz Koprivnice u iznosu od 

5.287,87 kn. 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

    PROČELNICA: 

    Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

     

 


